令和７年３月３日

 お 客 様 各 位

東京ベイ信用金庫

預金金利の改定および改定日の変更について

 当金庫は、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり預金

金利の改定を行いますのでお知らせいたします。

なお、当金庫における改定作業の都合上、改定日を当初予定していた３月４日（火）から

３月５日（水）に変更いたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますとともに、心よりお詫び申し上げます。

記

 １．改定日

   令和７年３月５日（水）〈変更前：令和７年３月４日（火）〉

 ２．普通預金

旧金利 新金利 改定幅

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％

 ３．定期預金（スーパー定期預金、大口定期預金等）

預入期間 旧金利 新金利 改定幅

１か月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３か月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

６か月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

１年 ０．１２５％ ０．２７５％ ＋０．１５０％

２年 ０．１２５％ ０．３２５％ ＋０．２００％

３年 ０．１５０％ ０．３５０％ ＋０．２００％

４年 ０．１５０％ ０．３７５％ ＋０．２２５％

５年 ０．２００％ ０．４００％ ＋０．２００％

 ４．定期積金

預入期間 旧金利 新金利 改定幅

３年未満 ０．１２５％ ０．２７５％ ＋０．１５０％

３年以上 ０．１５０％ ０．３５０％ ＋０．２００％

※表示の金利は、税引前の金利です。

以 上